
Varış yeri: Tokat

65 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

A43 minibüs / dolmuş Saatleri
Tokat Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 10:45-04:45

Salı 10:45-04:45

Çarşamba 10:45-04:45

Perşembe 10:45-04:45

Cuma 10:45-04:45

Cumartesi 10:45-04:45

Pazar 10:45-04:45

A43 minibüs / dolmuş Bilgi
Yön: Tokat
Duraklar: 65
Yolculuk Süresi: 97 dk
Hat Özeti:

A43 minibüs / dolmuş hattı (Tokat) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Tokat: 10:45-04:45(2) Küçükçekmece: 10:45-04:45
Size en yakın A43 minibüs / dolmuş durağınıbulmak ve sonraki A43 minibüs / dolmuş varış saatini öğrenmek için Moovit
Uygulamasını kullanın.

A43 minibüs / dolmuş saatleri ve hat haritası

Tokat Uygulamayı İndirA43 Hattı

Küçükçekmece Kavşağı Minibüs Durakları

Garipdede Türbesi - Avcılar Yönü

Bloklar - Avcılar Yönü

Avcılar Yanyol - Avcılar Yönü

İbb Sosyal Tesisleri - Avcılar Yönü

Hacı Şerif - Avcılar Yönü

Gümüşpala Mahallesi - Yeşilkent Yönü

Londra Asfaltı - Avcılar Yönü

Avcılar Murat Kölük Devlet Hastanesi - Avcılar
Yönü

Avcılar Metrobüs - Avcılar Yönü

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Avcılar Kampüsü
- Cihangir Mahallesi Yönü

Esenyurt Yolu - Esenyurt Yönü

Borusan Otomotiv - Avcilar-Esenyurt Yönü

Avcılar İgdaş - Avcılar-Esenyurt Yönü

Üniversite Mahallesi - Avcılar-Esenyurt Yönü

Orhangazi Caddesi - Avcılar-Esenyurt Yönü

Mustafa Kemalpaşa Mahallesi - Esenyurt Yönü

Hastane - Avcılar-Esenyurt Yönü

Firuzköy Sapağı - Avcılar Yönü

Turgut Özal Mahallesi - Avcılar-Esenyurt Yönü
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Su Deposu - Başakşehir Yönü

Fevzi Çakmak Caddesi - Avcılar Yönü

224. Sk.

Hasan Önal Cd

286 Sk.

Tütün Sk.

Balcıbük Cd.

Kiptaş Konutları Yolu - Firuzköy Yönü

Seyit Onbaşı - Yeşilkent Yönü

Tevfik Fikret Cad.

14. Sk.

Milli Egemenlik Parkı

Yeşiltepe - Avcılar Yönü

Fatih Caddesi - Avcılar Yönü

Birlik Caddesi

Yeşilkent - Avcılar Yönü

Ardıçlı Mahallesi - Avcılar Metrobüs Yönü

Amasyalılar Caddesi - Yenibosna Metro Yönü

Bilali Habeşi Camii

Ispartakule Caddesi - Esenyurt Yönü

Süleymaniye Mahallesi - Esenyurt Kiptaş 4.Etap
Yönü

746.Sokak - Esenyurt Yönü

792.Sokak - Esenyurt Yönü

Kiptaş Esenyurt - Esenyurt Yönü

İmam Hatip - Esenyurt Yönü

Ahmet Arif Caddesi - H.Dere-Örnek Mah. Yönü

İbrahim Özaydın İlk Ve Ortaokulu - Metrobüs Yönü

1235. Sk.

1290 Sk

Cumhuriyet Caddesi - Avcılar Yönü

Kıraç Köprü - Avcılar Yönü



Varış yeri: Küçükçekmece

67 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

A43 minibüs / dolmuş Saatleri
Küçükçekmece Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 10:45-04:45

Salı 10:45-04:45

Çarşamba 10:45-04:45

Perşembe 10:45-04:45

Cuma 10:45-04:45

Cumartesi 10:45-04:45

Pazar 10:45-04:45

A43 minibüs / dolmuş Bilgi
Yön: Küçükçekmece
Duraklar: 67
Yolculuk Süresi: 119 dk
Hat Özeti:

Fatih Sultan Mehmet Caddesi - Örnek Mah.-
H.Dere Yönü

1000.Sokak - Örnek Mah.-H.Dere Yönü

1047.Sokak - Avcılar Yönü

Şehitler Ve Gaziler Parkı - Avcılar Yönü

Esenyurt Şehitler Parkı

Esenyurt Şehitler Parkı

1839 Sk.

Orhangazi Caddesi

Mehmet Akif Ersoy Camii - Kıraç Yönü

Mehmet Akif Ersoy Caddesi - Avcılar Yönü

Mustafa Kemalpaşa Caddesi

Mustafa Kemalpaşa Caddesi - Haramidere Yönü

Carrefoursa

Bağlarçeşme Minibüs Durağı

Bağlarçeşme Minibüs Durağı

Carrefoursa

Mustafa Kemalpaşa Caddesi

Mehmet Akif Ersoy Caddesi - Kıraç Yönü

Mehmet Akif Ersoy Camii - Avcılar Yönü

Orhangazi Caddesi

1839 Sk.

Esenyurt Şehitler Parkı

Esenyurt Şehitler Parkı

1033. Sokak - Örnek Mahallesi Yönü

Baharoba Evleri Sitesi

Talatpaşa Mahallesi - H.Dere-Örnek Mah. Yönü

1000.Sokak - H.Dere-Örnek Mah. Yönü

Kıraç Köprü - Kıraç Yönü

https://moovitapp.com/tripplan/istanbul-1563/lines/A43/296665105/9466911/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=K%C3%BC%C3%A7%C3%BCk%C3%A7ekmece


Cumhuriyet Caddesi - Kıraç Yönü

Cumhuriyet Caddesi

1290 Sk

1235. Sk.

İbrahim Özaydın İlk Ve Ortaokulu - Esenyurt Yönü

Ahmet Arif Caddesi - Örnek Mah.-H.Dere Yönü

İmam Hatip - Avcılar Yönü

Kiptaş Esenyurt - Avcılar Yönü

Ispartakule Cad.

792.Sokak - Avcılar Yönü

746.Sokak - Avcılar Yönü

Süleymaniye Mahallesi - Kıraç Köprüsü Yönü

Ispartakule Caddesi - Avcılar Yönü

Bilali Habeşi Camii

Amasyalılar Caddesi - Yeşilkent Yönü

Ardıçlı Mahallesi - Son Durak Yönü

Yeşilkent - Yeşilkent Yönü

Birlik Caddesi

Fatih Caddesi - Yeşilkent Yönü

Yeşiltepe - Firuzköy Yönü

Milli Egemenlik Parkı

14. Sk.

Tevfik Fikret Cad.

Seyit Onbaşı - Avcılar Yönü

Kiptaş Konutları Yolu - Avcılar Yönü

Balcıbük Cd.

Tütün Sk.

286 Sk.

Kazım Karabekir Cad.

224. Sk.

Sonevler - Avcılar Yönü

Fevzi Çakmak Caddesi - Bakırköy-Esenyurt Yönü



A43 minibüs / dolmuş saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut.
Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Istanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2025 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Su Deposu

Turgut Özal Mahallesi - Avcılar Yönü

Firuzköy Sapaği - Güneydoğu Yönü

Hastane / Esenyurt-Avcılar Yönü

Mustafa Kemalpaşa Mahallesi - Avcılar Yönü

Orhangazi Caddesi - Esenyurt-Avcılar Yönü

Üniversite Mahallesi - Esenyurt-Avcilar Yönü

Borusan Otomotiv - Esenyurt-Avcılar Yönü

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Avcılar Kampüsü

Avcılar Camii - Eminönü Yönü

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Avcılar Kampüsü
- Bakırköy Yönü

Avcılar Murat Kölük Devlet Hastanesi - Şirinevler
Yönü

Şükrübey - Şirinevler Yönü

Londra Asfaltı - Şirinevler Yönü

Denizköşkler Mahallesi - Şirinevler Yönü

Hacı Şerif - Şirinevler Yönü

İbb Sosyal Tesisleri - Şirinevler Yönü

Avcılar Yanyol

Kubilay Cd.

Küçükçekmece Metrobüs - Avcılar Yönü

Küçükçekmece Kavşağı Minibüs Durakları


